
  PCR99ETRpo43057415                              

                                                                                                                          

 

1/2 

 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě č. j. PPR-13043-4/ČJ-2023-990670 

 

  
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/ NCIKT, Strojnická 
27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

SOFTMARKET, spol. s r.o. 

 

Sídlo:     Jerevanská 723/6, Vršovice, 100 00 Praha 10 

IČO:                 44850719 

DIČ:     CZ44850719 

Zastoupená:   Doc. RNDr. Martinem Holodniokem, CSc., jednatelem společnosti 
 

Korespondenční adresa:  Jerevanská 723/6, Vršovice, 100 00 Praha 10 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 5925. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 5. 5. 2023, 

č. j. PPR-13043-4/ČJ-2023-990670 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá ke Kupní smlouvě ze dne 5. 5. 2023, č. j. PPR-13043-4/ČJ-2023-

990670, jejímž předmětem je nákupy LCD velkoformátových dotykových displejů (dále jen 
„Smlouva“).  

1.2. Účelem tohoto Dodatku je uvedení přesné specifikace předmětu plnění, resp. uvedení 
konkrétního typu/značky zařízení, které Dodavatel uvedl ve své nabídce v rámci Veřejné 
zakázky a které je předmětem Smlouvy. 

  



  PCR99ETRpo43057415                              

                                                                                                                          

 

2/2 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Pro vyloučení pochybností o konkrétním typu zařízení, které je předmětem Smlouvy, se 
Smluvní strany dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje o následující text:  

„Konkrétní typ zařízení, který je předmětem Smlouvy (doplněno dodavatelem): 
 

- 2ks LH65WMBWBGCXEN - Samsung Flip 65" dotykový display, záruka 36 měs.,  
- 2ks CY-TF65BBC - ROZŠIŘUJÍCÍ MODUL pro připojení, záruka 24 měs., 
- 2ks Držák na zeď Samsung VESA 400x400, záruka 24 měs.“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

 

V Praze dne (dle el. podpisu)     V Praze dne (dle el. podpisu)  

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

 

……………………………..    ……………………………..
Ministerstvo vnitra – Česká republika   SOFTMARKET, spol. s r.o. 

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek Zástupce:  Doc. RNDr. Martin  
Funkce: ředitel NCIKT PP ČR Holodniok, CSc. 

        Funkce: jednatel společnosti 
 

 

 

 
 


